[image: ]
Калужская область
Малоярославецкий район
АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
городское поселение
«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]25.05.2023 г.                                                                                                             № 464

О внесении изменений в Постановление
Администрации муниципального образования
городское поселение «Город Малоярославец»
от 06.07.2021 № 685 «Об утверждении перечня
организаций для управления многоквартирным домом,
в отношении которого собственниками
помещений в многоквартирном доме не выбран
 способ управления таким домом или выбранный
способ управления не реализован,
не определена управляющая организация»

В соответствии со статьей 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2023 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 № 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая компания, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», Администрация муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Постановление Администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» от 06.07.2021 № 685 «Об утверждении перечня организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация» изложив приложение в новой редакции (прилагается).
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» по жилищно-коммунальному хозяйству, имуществу и комплексному развитию – начальника отдела по управлению муниципальным имуществом и жилищно-коммунальному хозяйству Г.Г. Трофимову.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства и на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец».

Глава Администрации                                                                                      М.А. Крылов

Приложение 1
к Постановлению администрации
муниципального образования городское
поселение «Город Малоярославец»
от 25.05.2023 №464

Перечень организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация
	№ п/п
	Наименование управляющей организации
	ИНН управляющей организации
	Реквизиты лицензии
	Основные включения в перечень
	Дата включения в перечень
	Основания исключения из перечня
	Дата исключения из перечня

	1
	Муниципальное унитарное предприятие «Управление энергетики и жилищно-коммунального хозяйства»
	4011013640
	№ 44 от 24.04.2015г.

	Заявление о включении управляющей организации в перечень от 02.07.2021г.
	02.07.2021г.

	2
	ООО «РЕМСТРОЙСЕРВИС»
	4011030893
	№ ЛО45-01321-40/00651128 от 12.05.2023г.
	Заявление о включении управляющей организации в перечень от 16.05.2023г.
	16.05.2023г.

	3
	Общество с ограниченно ответственностью Управляющая компания «Маклино-Т»
	4011024674
	№ 04000021 от 02.04.2015г.
	Заявление о включении управляющей организации в перечень от 17.05.2023г.
	17.05.2023г.

	4
	Общество с ограниченно ответственностью Управляющая компания «СТРАТЕГИЯ»
	4000000671
	№ 040-000321 от 12.05.2023
	Заявление о включении управляющей организации в перечень от 17.05.2023г.
	17.05.2023г.

image1.wmf